
Od: Trojánek Jirí
Komu: Babková Pavlína
Predmet: FW: Objednávka 2018/H/0334
Datum: 2. brezna 2018 14:08:27
Prílohy: image004.png

image003.png
image001.png

 
 

From:  
Sent: Friday, March 02, 2018 2:05 PM
To: Trojánek Jirí
Subject: RE: Objednávka 2018/H/0334
 
Dobrý den, pane inženýre.
 
Potvrzujeme tímto prijetí Vaší objednávky 2018/H/0334.
 
Hezký den,
 
 

 | obchodní manažer
Telefon: +420 274 816 953 | +420 274 813 781 | 
E-mail :  | Web: www.saul.cz
 

RIS® - vlastní modulární ERP a ekonomický informacní systém pro plánování a rízení podnikových procesu a
zdroju
Implementace informacního systému a integrace
Servisní podpora a rozvoj systému
Celoživotní záruka a poskytování poradenství
 
Saul informacní systémy s.r.o. | Kounická 3129/70 | 100 00 Praha 10 | CESKÁ REPUBLIKA
IČ: 25132199 | DIČ: ČZ25132199
Firma je zapsána v OR u rejstríkového soudu v Praze, oddíl C, vložka 52373, datum zápisu: 28.05.1997.
 
Právní informace: Tato zpráva může obsahovat důverné informace. Pokůd jste ji obdrželi omylem, zachovejte její obsah v tajnosti a vratte ji odesilateli.
Upozornůjeme, že jakékoli šírení, distribůce ci kopírování této zprávy je zakázáno. Vylůcůjeme právne závazné prijetí nabídky s odchylkoů.
Oficiální cenová nabídka se stane závaznoů až po odsoůhlasení obema zainteresovanými stranami.

 
 

From: Trojánek Jirí [mailto:Jiri.Trojanek@sukl.cz] 
Sent: Friday, March 02, 2018 2:05 PM
To: 
Subject: Objednávka 2018/H/0334
 
 
Dobrý den,
 
v príloze posílám objednávku a žádám o potvrzení objednávky v co nejkratší dobe z duvodu naší

mailto:Jiri.Trojanek@sukl.cz
mailto:Pavlina.Babkova@sukl.cz
http://www.saul.cz/
mailto:Jiri.Trojanek@sukl.cz





STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLU LÉCIV

Telefon: +420 272 185 736
Mobil:     +420 725 558 063
 

jiri.trojanek@sukl.cz
www.sukl.cz
 

povinnosti objednávku zadat do registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra CR. Bez potvrzení
nelze plnit objednávku.
 
V prípade nedisponování vzoru pro potvrzení objednávky, zašlete prosím potvrzení v tele e-
mailu, který musí být v prepisovatelné forme. Sken potvrzení není možné akceptovat.
 
Predem dekuji.
 
 
S pozdravem
 
Ing. Jirí Trojánek
Správce IČT
 

 
 
 

mailto:pavel.trnka@sukl.cz
http://www.sukl.cz/



